

§ 7**Ny förskola i kvarteret Stettin i stadsdelen
Ladugårdsgärde****Beslut**

1. Stadsdelsnämnden godkänner förslaget om en ny förskola för fyra barngrupper inom kvarteret Stettin enligt detta tjänsteutlåtande.
2. Stadsdelsnämnden hemställer hos kommunstyrelsens ekonomiutskott om godkännande av att genomföra projektet med den nya förskolan.
3. Stadsdelsnämnden uppdrar åt stadsdelsförvaltningen att beställa genomförandet av fastighetskontoret och att teckna hyresavtal med fastighetskontoret till en hyra av 1 783 219 kronor per år under förutsättning att kommunstyrelsens ekonomiutskott godkänner projektet.
4. Omedelbar justering.

Ärendet

Detta genomförandeärende rör en förskola i kvarteret Stettin i stadsdelen Ladugårdsgärdet. Stadsbyggnadskontoret har upprättat ett detaljplaneförslag som medger en bostadsbebyggelse på fastigheten Stettin 7 som ligger strategiskt placerat i hörnet Sandhamnsgatan/Lindarängsvägen där Gärdets landskapsrum övergår i Värtahamnens planerade stadsstruktur.

Ärendets beredning

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 5 november 2013.

Dnr 2013-595-2.6.

Förslag till beslut

Ordföranden Therese Carlborg m.fl. (M) yrkade att nämnden antar förvaltningens förslag till beslut.

Vice ordförande Stefan Nilsson m.fl. (MP) yrkade bifall till miljöpartiet de grönas förslag.

Beslutsgång

Ordföranden ställde de olika förslagen mot varandra och fann att nämnden antagit förvaltningens förslag till beslut.

Reservation

Vice ordföranden Stefan Nilsson m.fl. (MP) reserverade sig mot beslutet till förmån för eget förslag enligt följande.

Förslag till beslut

Nämnden beslutar

att i huvudsak bifalla förvaltningens förslag

att i övrigt anföra följande:

Det är viktigt att bygga och inreda på ett sätt som inte riskerar hälsan för barnen som ska gå där. Det handlar bland annat om att undvika farliga kemikalier i golv, möbler, färger och leksaker. Förskolan bör vara guldklassad, svanenmärkt och följa Stockholms stads miljöprogram, dvs. man får t.ex. inte lägga in pvc/vinyl-golv. Det är också viktigt att barnen får en kreativ och stimulerande förskolegård.